
PANEL NASTAVENÍ

Funkce malý a velký výkon ohřevu až do 140 °C

Funkce rychlost od 100 do 3500 ot/min

Funkce Časovač

PANEL PRO ZPRACOVÁNÍ

Funkce Turbo/Puls: až 4500 ot/min

Tlačítko Zapnout

Tlačítko Vypnout

PANEL PRO 

ZPRACOVÁNÍ

2 31 1

2

3

PANEL PROGRAMOVÁNÍ

Funkce Program

Tlačítko Krok

Otočný knofl ík 

(nastavení parametrů)

Robot Cook®
POMOCNÍK ŠÉFA KUCHYNĚ

Praktický: Otvor ve víku umožňuje 

přidávat ingredience do nádoby, aniž by 

bylo nutné přerušit zpracovávání.

Efektivní: Stírací rameno nádoby pro 

velmi jemné a homogenní směsi.

Funkční: Velký objem nádoby 3,7 l je 

praktický pro profesionální využití.

Ultra přesný: Teplota ohřevu je 

nastavitelná až do 140 °C.

Výkonný: Výkonnost Robot Cook® se 

zakládá na velmi robustním 

asynchronním průmyslovém motoru.

ASYNCHRONNÍ 
MOTOR

Šikovný: Víko velmi dobře těsní a 

zabraňuje rozstřikování. Stěrka víka 

umožňuje stálé sledování obsahu nádoby.

Vynalézavý: 

Magnetický systém 

přidržení nožů 

umožňuje vyprázdnit 

obsah nádoby.

Tichý: Uprostřed ruchu 

kuchyně kuchaři ocení jeho 

tichý chod.

Hygienický: Všechny díly, které 

přicházejí do kontaktu s 

potravinami, lze snadno 

odmontovat a umýt v myčce.

94 Katalog 2024  ZPĚT NA PŘEHLED



KUTR BLENDER S OHŘEVEM ZNAČKY Robot Cook®

EMULZE

ZA  
STUDENA
ZA TEPLA

SEKÁNÍ

MIXOVÁNÍ

DRCENÍ

MÍCHÁNÍ

HNĚTENÍ

AŽ DO  
140 °C

Vyberte si  
příslušenství:

Vyberte si  
svůj model:

Robot Cook®

Motor Asynchronní

Příkon 1 800 W

Napětí Jednofázový 230 V

Rychlost • Variabilní rychlost 100 až 3500 ot/min
• Vysoká rychlost Turbo 4500 ot/min 
• Rychlost míchání R-Mix od 100 do 500 ot/min 
•  Střídavá rychlost otáčení nože každé 2 vteřiny při 

nízké rychlosti

Teplota ohřevu Do 140 °C

Puls

Nádoba 3,7 l z nerezu

Stírací rameno 

Nože Jemně zoubkovaný nůž speciální funkce pro Blender 
standardní příslušenství 

Hladký nůž speciální funkce pro Kutr - standardní 

příslušenství 

Nástroj na čištění nože - standardní příslušenství

Robot Cook® Ref. Kč

Robot Cook® 230V/50-60/1 43000R 82 050

Příslušenství Ref. Kč

Sestava doplňková nádoba s jemně 

zoubkovaným nožem
39854 26 090

Hladký nůž s funkcí Kutr navíc 49691 3 860

Jemně zoubkovaný nůž s funkcí 

Blender navíc
39691 3 860

VIDEO

Katalog 2024   95

R
O

B
O

T
 C

O
O

K
®

ZPĚT NA PŘEHLED


